
Temeljem članka 17. stavak 6. Odluke o stipendiranju darovitih učenika i studenata («Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije», br. 12/09. i 12/13.) Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport 

Dubrovačko-neretvanske županije donio je 

 

 

R J E Š E NJ E 

 

o dodjeli stipendija darovitim učenicima i studentima 

 

 

I. 

 

Nakon isteka roka za prigovor sljedeći učenici i studenti su ostvarili pravo na korištenje stipendije za 

darovite učenike i studente Dubrovačko-neretvanske županije: 

 

Učenici: 

 

1. Ivano Dragobratović 

2. Robert Prusina 

3. Matej Svilokos 

4. Eva Baletić 

5. Bruno Baranac 

6. Jakov Šiljeg 

7. Iva Dedović 

8. Matea Karač 

9. Manuela Karač 

10. Korina Bošnjak 

11. Jelena Bautović 

12. Patricia Ucović 

13. Mara Šiljeg 

14. Matej Obradović 

 

Studenti: 

 

1. Matija Borovac 

2. Luka Popović 

3. Lana Bebić 

4. Roko Crnčević 

5. Zlatko Tolić 

6. Mihaela Marić 

7. Lana Parmać 

8. Irma Suljević 

9. Donatella Ivulić 

10. Nikoleta Lasić 

11. Maroje Čavar 

12. Karla Bebić 

13. Toni Vlahović 

14. Rita Šiljeg 

15. Dora Gavranić 

16. Saša Vukić 

17. Nika Morača 

18. Katarina Udženija 

19. Niko Milutinović 

20. Andrijana Jurković 

21. Vlaho Cvjetković. 

 

 

 



 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

 

 

KLASA: 602-01/23-01/17 

URBROJ: 2117-10/1-23-59 

 

Dubrovnik, 8. prosinca 2023. godine 

 

 

 

Pročelnica 

 

      Jelena Dadić Račić 


		2023-12-08T11:32:01+0100
	Not specified
	Document SIGN




